
Curso 2024-2025
Departamento Nombre Primer Apellido Segundo Apellido Correo electrónico
Biología y Geología Antonio Espuela Leon antonio.espuelaleon@educa.madrid.org
Biología y Geología Juana Herrero Hernández juanaherrero@educa.madrid.org
Biología y Geología Elena Huertas González elena.huertasgonzalez@educa.madrid.org
Biología y Geología Margarita Pérez Valiente margot.perezvaliente@educa.madrid.org
Dibujo Raquel Garcia Moreno raquel.garcia168@educa.madrid.org
Dibujo Silvia Pascual Horas silvia.pascualhoras@educa.madrid.org
Economía Sara Alberquilla Pastor sara.alberquilla@educa.madrid.org
Economía Miguel Angel Cillanueva de Santos mcillanueva@educa.madrid.org
Economía Cristina Jimenez Jimenez cjj967@educa.madrid.org
Economía Juana Leon Alamo jleonalamo@educa.madrid.org
Economía Alvaro San Pedro González aspg41@educa.madrid.org
Educación Física Sergio Cepeda Quintanar scepedaquintanar@educa.madrid.org
Educación Física José Grau Reyes jose.grau@educa.madrid.org
Educación Física Alvaro Jose Municio Blázquez alvaro.municio1@educa.madrid.org
Educación Física Juan Carlos Novo Jimenez juan.novo@educa.madrid.org
Educación Física Sergio Palma Herrero spalma@educa.madrid.org
Filosofía Víctor Manuel Blazquez Espi vmblazquez@educa.madrid.org
Filosofía Jesús Perez Sobrino jps549@educa.madrid.org
Física y Química Pilar Barrado Gracia pilar.barrado@educa.madrid.org
Física y Química Sara Lajas Parra sara.lajas@educa.madrid.org
Física y Química Beatriz Ruiz Diez beatriz.ruiz20@educa.madrid.org
Francés Natalia Navarro Llado nnavarrollado@educa.madrid.org
Geografía e Historia Cecilia Diego Garcia cecilia.diegogarcia@educa.madrid.org
Geografía e Historia Silvia Garcia Alfaraz silvia.garciaalfaraz@educa.madrid.org
Geografía e Historia Emilio Joaquín Marcos Villalón emarcosvillalon@educa.madrid.org
Geografía e Historia Ricardo Sanchez Perez rsanchezperez@educa.madrid.org
Geografía e Historia M. Del Mar Vitores Constanti maria.vitores@educa.madrid.org
Geografía e Historia Isabel Zaballos Terán isabel.zaballosteran@educa.madrid.org
Griego Rosa García-Gasco Villarrubia rosa.garciagasco@educa.madrid.org
Informática Adrian de la Cuadra Garcia adlcg1@educa.madrid.org
Informática Jose Domínguez Alconchel jda002@educa.madrid.org
Informática Elisa Isabel Garcia Garcia elisa.garciagarcia1@educa.madrid.org
Informática Jose Mesa Martin jose.mesa@educa.madrid.org
Informática Guillermo Montaner Andres guillermo.montaner@educa.madrid.org
Informática Ana Belen Paz Gea abpg14@educa.madrid.org
Informática Jose Aurelio Rubio Cano jrubiocano@educa.madrid.org
Informática Mariano Trujillano Diaz mtrujillanodiaz@educa.madrid.org
Ingles Irene Alvarez Garcia irene.alvarezgarcia@educa.madrid.org
Ingles Manuel Arcos Garcia manuel.arcos@educa.madrid.org
Ingles Paulina Castro Páez pcastropaez@educa.madrid.org
Ingles Elena Pena Campos epc978@educa.madrid.org
Ingles Itziar Rodriguez Fernandez irf385@educa.madrid.org
Ingles Luis Rodriguez Zurron luis.rodriguezzurron@educa.madrid.org
Ingles Cristina Salom Tomas cristina.salom@educa.madrid.org
Ingles Maria Teresa Torres López mttorres@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura Maria Teresa Cornejo Blazquez teresa.cornejo@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura Begoña González de la Aleja González de la Aleja bgonzalezaleja@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura Aránzazu Hernández Gil ahernandez24@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura Rodrigo Manjón Alonso rodrigo.manjon@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura Carmen N. Mateo Díaz ies.juandeherrera.sanlorenzo@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura Ana Isabel Nuñez Muñoz ana.nunezmunoz@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura Obdulia Rega Barco obdulia.regabarco@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura Maria Jesús Simon Perea maria.simonperea@educa.madrid.org
Lengua Castellana y Literatura Isabel Maria Solis Casco isabel.solis@educa.madrid.org
Matemáticas M.Carmen Abad Gómez m.carmen.abadgomez@educa.madrid.org
Matemáticas Felipe Alvarez Lameiras felipe.alvarez4@educa.madrid.org
Matemáticas Carlos González Reales cgr186@educa.madrid.org
Matemáticas Lucila Iglesias Pena lucila.iglesias@educa.madrid.org
Matemáticas David Leon Herranz david.leonherranz@educa.madrid.org
Matemáticas Maria del Mar Palacios Hernandez mdmph8@educa.madrid.org
Matemáticas Ana Isabel Pérez Hernando anaisabel.perezhernando@educa.madrid.org
Matemáticas Antonio Rodrigo Martin antonio.rodrigomartin@educa.madrid.org
Música Pablo Sacristán Cerezo psacristancerezo@educa.madrid.org
Orientación Andrea Navarro Velo andrea.navarro@educa.madrid.org
Orientación Javier Silván Colino jsilvancolino@educa.madrid.org
Orientación Ana Alonso Torres ana.alonsotorres@educa.madrid.org
Orientación Magola Encinas Franco magola.encinas@educa.madrid.org
Orientación Concepción Garcia Diego concepcion.garcia7@educa.madrid.org
Orientación Mercedes Gil Garcia mercedes.gilgarcia@educa.madrid.org
Orientación Irma López Calbacho irma.lopez@educa.madrid.org
Orientación Javier Marcos Regalado jmarcosregalado@educa.madrid.org
Orientación Berta Moret Molina berta.moretmolina@educa.madrid.org
Orientación Honorio Perez de la Torre hperezdelatorre@educa.madrid.org
Orientación Carlos Portero Benito cpb120@educa.madrid.org
Religión José Javier López Asensio jlopezasensio@educa.madrid.org
Sanitaria Eva Matilla Bracamonte eva.matilla@educa.madrid.org
Sanitaria Andrea Melero Arellano ama1891@educa.madrid.org
Sanitaria Lara Maria Pinar Sanz lara.pinar@educa.madrid.org
Sanitaria Ernesto Sierra Guerrero ernesto.sierra@educa.madrid.org
Tecnología Carlos Javier Herrero Alonso carlosjavier.herrero@educa.madrid.org
Tecnología Raquel Lázaro Sanchez raquel.lazarosanchez@educa.madrid.org


